PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel

Leuven, 15 - 16/10/2022

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix"

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix"

Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

Heren

Antunes Lucas

Bahloula Nael

Beauthier Killian

Bollu Luca

Das Joran

Dulin Vladyslav

Guendouz Anas

Karkour Rayan

KVZP/11076/04 50m vrije slag (5)
50m schoolslag (38)
100m schoolslag (25)
50m vlinderslag (7)
100m vlinderslag (23)

KVZP/11061/09 100m vrije slag (34)
200m vrije slag (13)
400m vrije slag (27)
100m rugslag (3)
200m wisselslag (17)

KVZP/10207/02 50m schoolslag (38)
100m schoolslag (25)
200m schoolslag (1)
50m vlinderslag (7)
200m wisselslag (17)
400m wisselslag (32)

KVZP/11050/08 50m vrije slag (5)
100m vrije slag (34)

400m vrije slag (27)

KVZP/11027/06 200m rugslag (36)
400m wisselslag (32)

KVZP/11086/08 50m vrije slag (5)
100m vrije slag (34)
200m vrije slag (13)
400m vrije slag (27)
50m vlinderslag (7)
100m vlinderslag (23)
200m wisselslag (17)

KVZP/11075/10 50m vrije slag (5)
100m vrije slag (34)
200m vrije slag (13)
50m rugslag (19)
200m rugslag (36)
100m schoolslag (25)
200m schoolslag (1)

KVZP/11081/02 200m vrije slag (13)
400m vrije slag (27)
100m rugslag (3)
200m rugslag (36)
50m vlinderslag (7)
100m vlinderslag (23)
200m vlinderslag (15)

26.04
33.09
1:12.50
27.87
1:01.65

1:03.44
2:20.72
4:51.03
1:15.98
2:44.95

31.22
1:08.79
2:30.94

28.55
2:16.93
4:53.85

29.00
1:03.48

4:58.73

2:29.72
5:21.73

28.18
59.75
2:09.11
4:33.88
30.03
1:08.78
2:37.19

31.98
1:10.20
2:37.77

37.70
2:47.94
1:29.67
3:10.63

1:59.73
4:12.61
1:00.87
2:16.38

27.60
1:00.51
2:11.41

12/03/2022
30/10/2021
18/07/2021
24/07/2021
24/07/2021

19/07/2022
26/05/2022
26/07/2022

3/04/2022
26/05/2022

25/06/2022
18/07/2021
19/07/2022
22/06/2019
19/07/2022
24/07/2021

25/06/2022
25/06/2022

6/02/2022

25/09/2022
6/03/2022

19/07/2022
19/07/2022
26/07/2022
19/07/2022
26/07/2022
15/07/2022
26/05/2022

31/10/2021
19/07/2022
20/03/2022
24/04/2022
19/07/2022
26/05/2022
26/07/2022

12/03/2022
26/07/2022
19/07/2022
14/11/2021
25/06/2022

1/05/2022
26/07/2022

Ettelbruck (LUX)

Mons (BEL)

Zaventem / Vilvoorde (BEL)
Zaventem / Vilvoorde (BEL)
Zaventem / Vilvoorde (BEL)

Zaventem (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)
Sinbad (BEL)

Bastogne (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)

Mons (BEL)

Zaventem / Vilvoorde (BEL)
Zaventem (BEL)

Mons (BEL)

Zaventem (BEL)

Zaventem / Vilvoorde (BEL)

Mons (BEL)
Mons (BEL)

Vilvoorde (BEL)

Dilbeek (BEL)
Zwembad "De Motte" (BEL)

Zaventem (BEL)
Zaventem (BEL)

Sinbad (BEL)

Zaventem (BEL)

Sinbad (BEL)

Antwerpen (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)

Mons (BEL)

Zaventem (BEL)

Sinbad (BEL)

Vilvoorde (BEL)

Zaventem (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)
Sinbad (BEL)

Ettelbruck (LUX)
Sinbad (BEL)
Zaventem (BEL)
Dudelange (LUX)
Mons (BEL)
Liedekerke (BEL)
Sinbad (BEL)
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Nell Noah

Puccio Alessio

Roobaert Jurre

Rudik Aleksander

Van Genechten Guus

Dames

Antunes Lyna

Bahloula Fatiha Anissa
Bollu Noemie
Desender Hannelore
Essaoudi Hanae

Gansemans Kessy

Nell Maja

KVZP/11030/08 400m vrije slag (27) 4:53.28
50m rugslag (19) 34.64
100m rugslag (3) 1:13.37

KVZP/11053/06 100m vrije slag (34) 57.07
50m schoolslag (38) 31.85
100m schoolslag (25) 1:10.61
200m schoolslag (1) 2:38.83
50m vlinderslag (7) 28.06
100m vlinderslag (23) 1:02.31
200m vlinderslag (15) 2:19.47
200m wisselslag (17) 2:18.33

KVZP/11024/06 200m vrije slag (13) 2:08.28
400m vrije slag (27) 4:24.55
100m rugslag (3) 1:06.53
200m rugslag (36) 2:18.68
200m wisselslag (17) 2:22.77
400m wisselslag (32) 4:56.75

KVZP/11070/10 50m vrije slag (5) 30.81
100m vrije slag (34) 1:05.87
200m vrije slag (13) 2:31.94
400m vrije slag (27) 5:24.67
50m rugslag (19) 37.21
100m rugslag (3) 1:18.16
200m rugslag (36) 2:42.42

KVZP/11015/06 400m vrije slag (27) 4:37.83
50m rugslag (19) 32.07
100m rugslag (3) 1:09.05
200m rugslag (36) 2:27.96

KVZP/21077/07 50m vrije slag (26) 29.01
100m vrije slag (14) 1:01.33
50m schoolslag (18) 34.71
100m schoolslag (4) 1:15.07
50m vlinderslag (28) 30.81
100m vlinderslag (2) 1:07.89
200m vlinderslag (35) 2:33.62
200m wisselslag (37) 2:32.26

KVZP/21078/12 200m wisselslag (11) 3:38.80

KVZP/21089/09

KVZP/21079/08

KVZP/21071/10

KVZP/21068/10 100m vrije slag (14) 1:11.97
200m vrije slag (33) 2:33.07
400m vrije slag (6) 5:11.07
100m rugslag (24) 1:20.96
200m rugslag (16) 2:44.74
200m wisselslag (37) 2:57.50

KVZP/21057/10 400m vrije slag (6) 5:37.41
100m rugslag (24) 1:23.93
200m rugslag (16) 2:53.25
200m wisselslag (37) 3:03.03

26/07/2022
24/04/2022
26/07/2022

20/03/2022
25/06/2022
30/10/2021
21/07/2021
25/06/2022
19/07/2022
26/05/2022
18/07/2021

2/04/2022
19/07/2022
16/04/2022
26/07/2022
16/04/2022
26/07/2022

3/04/2022
19/07/2022
6/02/2022
6/02/2022
25/06/2022
25/06/2022
19/07/2022

20/11/2021
24/04/2022
25/06/2022
17/07/2022

12/03/2022
19/07/2022
31/10/2021
24/07/2021
25/06/2022
26/03/2022
26/07/2022
12/03/2022

6/02/2022

19/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
19/07/2022
26/05/2022

26/07/2022
25/06/2022
19/07/2022
26/05/2022

Sinbad (BEL)
Vilvoorde (BEL)
Sinbad (BEL)

Sinbad (BEL)

Mons (BEL)

Mons (BEL)

Zaventem / Vilvoorde (BEL)
Mons (BEL)

Zaventem (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)
Zaventem / Vilvoorde (BEL)

Bastogne (BEL)
Zaventem (BEL)
Ettelbruck (LUX)
Sinbad (BEL)
Ettelbruck (LUX)
Sinbad (BEL)

Bastogne (BEL)
Zaventem (BEL)
Vilvoorde (BEL)
Vilvoorde (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)

Zaventem (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
Vilvoorde (BEL)

Mons (BEL)

Antwerpen (BEL)

Ettelbruck (LUX)

Zaventem (BEL)

Mons (BEL)

Zaventem / Vilvoorde (BEL)
Mons (BEL)

Mons (BEL)

Sinbad (BEL)

Ettelbruck (LUX)

Vilvoorde (BEL)

Zaventem (BEL)

Sinbad (BEL)

Sinbad (BEL)

Sinbad (BEL)

Zaventem (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)

Sinbad (BEL)

Mons (BEL)

Zaventem (BEL)
Woluwe-St-Lambert (BEL)
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Pigeon Kelly KVZP/20191/03 50m vrije slag (26) 28.12 25/06/2022 Mons (BEL)

100m vrije slag (14) 1:00.80 30/10/2021 Mons (BEL)

200m vrije slag (33) 2:09.60 20/03/2022 Sinbad (BEL)

50m schoolslag (18) 33.94 31/10/2021 Mons (BEL)

100m schoolslag (4) 1:13.22 20/03/2022 Sinbad (BEL)

200m schoolslag (22) 2:38.59 18/07/2021 Zaventem / Vilvoorde (BEL)

200m wisselslag (37) 2:24.72 19/07/2022 Zaventem (BEL)
Roelant Siska KVzZP/21088/11
Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09
Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 50m vrije slag (26) 30.59 25/06/2022 Mons (BEL)
Van Eyken Nele KVZP/21013/05 50m vrije slag (26) 29.38 12/03/2022 Ettelbruck (LUX)

100m vrije slag (14) 1:06.25 30/10/2021 Mons (BEL)

50m vlinderslag (28) 31.19 14/11/2021 Dudelange (LUX)

100m vlinderslag (2) 1:08.85 30/10/2021 Mons (BEL)

200m wisselslag (37) 2:42.83  6/02/2022 Vilvoorde (BEL)
Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 50m rugslag (39) 35.28 18/07/2021 Zaventem / Vilvoorde (BEL)
Estafette
KVZP KVvZP 4 x 100m vrije slag (9) Heren open leeftijdsgroep 3:43.41
KVZP 15-16 KvzpP 4 x 100m vrije slag (40) Heren 15 - 16 jaar 4:01.28
KVZP 13-14 Kvzp 4 x 100m vrije slag (40) Heren 13 - 14 jaar 4:11.77
KVZP 15-16 KvzpP 4 x 200m vrije slag (31) Heren 15 - 16 jaar 8:51.10
KVZP 13-14 KvzpP 4 x 200m vrije slag (31) Heren 13 - 14 jaar 9:13.28
KvzP Kvzp 4 x 100m wisselslag (29) Heren open leeftijdsgroep 4:07.81
KVZP 15-16 KVvZP 4 x 100m wisselslag (21) Heren 15 - 16 jaar 4:29.73
KVZP 13-14 KvzpP 4 x 100m wisselslag (21) Heren 13 - 14 jaar 4:57.42
KVZP 13-14 Kvzp 4 x 100m vrije slag (20) Dames 13 - 14 jaar 5:04.14
KVZP 11-12 KvzpP 4 x 100m vrije slag (20) Dames 11 - 12 jaar 5:11.10

26 zwemmers, 103 persoonlijke inschrijvingen, 10 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 791,00
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